ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28090002/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN
CNPJ: 08.457.640/0001-37

CONTRATADO: JOSÉ IRANILDO MACEDO DA ROCHA - ME
CNPJ: 30.715.039/0001-56

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATUALIZAÇÃO DE LAYOUT WEBSITE EM
WWW.SAOTOME.RN.LEG.BR, ADIÇÃO NOVOS BOTÕES DE ACESSO AO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO ADAPTATIVA,
CORRETIVA, EVOLUTIVA E PREVENTIVA E INCLUSÃO DE INFORMAÇÕES AO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA.
.

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: a partir de 20 de outubro a 31 de dezembro de 2020.

 São Tomé/RN em, 20 de outubro de 2020.

 Maria Elzuerte Cavalcanti de Menezes

Presidente da Câmara dos Vereadores do Município de São Tomé/RN